プレスリリース
(報道関係者各位)             2024 年 2 月 28 日

NPO 法人たこ凧揚がれ主催の「伊勢原とバリ島との国際交流 12 農業交流 10」において、インドネシア
国立ウダヤナ大学農学部の学生 2 名が本市を来訪し、3 月 8 日(土)～14 日(金)まで、市内各地で日本の農業に
ついて学びます。

その行程の中で、次のとおり大山小学校の 4 年生による大山菜の取り組みについての発表を受けるほか、

市長を表敬訪問します。

1. 大山小学校 4 年生による大山菜の取り組みの発表

（1） 日時 令和 7 年 3 月 10 日（月） 午前 9 時～10 時 30 分
（2） 場所 伊勢原市立大山小学校（大山 209）

2. 表敬訪問

（1） 日時 令和 7 年 3 月 11 日（火） 午後 3 時 30 分～
（2） 場所 伊勢原市役所 4 階 市長公室（田中 348）
（3） 出席者 Ni Putu Kamara Pratiwi さん

Ida Ayu Made Intan Pujawati さん
NPO 法人たこ凧揚がれ理事長 ほか 7 名
※市側は、市長の他、市民協働課長、担当職員が出席します。

3. 取材について

取材・撮影を希望される場合は、事前に以下の問い合わせ先までご連絡ください。

バリ島の農学部学生 2 名が本市に来訪

市内小学校の大山菜の取り組みを学ぶほか市長を表敬訪問します

担当・問い合わせ先
市民協働課 0463-94-4714